GOVERNO DO ESTADO DO PARANA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO — SEED
BARRA DO JACARE

PI1O XII, E M-EI EF

Curso: ENSINO FUND.1/5 ANO-SERIE

CGM

1026568796
1021570504
1011109019
1025285235
1021779799
1020679189
1020173307
1017897248
1018334034
1016118857
1015168214
1015897232
1024231808
1018312898
1031637518
1024233584
1022782246
1019604493
1018311654
1031638310
1024594714
1025024911
1025024911
1027943973
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Nome do Estudante

ANA JULIA VITORIO CARNEIRO

ANALIA MATTA MACHADO

CHRISTIAN FELIPE DEMARCHI DE SOUZA
DAVI BARBOSA

DAVI HENRIQUE TENORIO DA SILVA

ELOINY DE CAMARGO OLIVEIRA FRANCISCO
EMILLY GABRIELY DOS SANTOS

GABRIEL DALOSSO FERNANDES

HELENA JANZ REIS

LORENZO AGUIAR BRANCO

LUIZ FELIPE VARGAS VIEIRA

LUIZA CALIXTO FERREIRA

MATHEUS DA LUZ FALASCA

MATHEUS HENRIQUE MACHADO

MAYSA GEOVANNA DE SOUZA

MIGUEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA
NATALIA GUALIUME CARDOSO

NICOLAS GABRIEL VIEIRA

NYCOLAS RODOLPHO NASCIMENTO CORREA
RUAN FELIPE DE SOUZA

ANTONIO MIYAO CALIXTO

LETICIA MARTINS DE FREITAS

LETICIA MARTINS DE FREITAS

CARLOS EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS

Data de Nasc.

08/07/2016
08/12/2016
23/10/2014
22/11/2016
22/05/2016
10/10/2016
22/04/2016
08/06/2016
11/11/2016
25/02/2017
05/11/2016
20/12/2016
16/10/2016
09/12/2016
02/04/2015
29/03/2017
24/02/2017
05/01/2017
01/02/2017
22/05/2013
13/05/2016
26/05/2016
26/05/2016
12/09/2016

RELACAO DE ALUNOS POR TURMA
Seriacao: 2° Ano

Idad Sexo Telefone
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(43)99936-7233
(43)99976-8067
(43)99952-5145
(43)99924-3584
(43)98866-9458
(43)99830-2515
(43)99190-6956
(43)99619-7656
(43)99988-6773
(43)99839-0926
(43)99923-5276
(43)99600-7439
(43)99626-1095
(43)99659-5608
(16)99386-3025
(43)99839-0619
(43)99970-6696
(43)99688-3325
(43)99824-1071
(16)99386-3025
(43)99959-5944
(43)99631-1122
(43)99631-1122
(43)98437-7192

Turno: Manha
RG
163864827

159881067

158415003
162242792

16.007.388-1

Situagao
Transferido
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Transferido
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Transferido
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Transferido
Transferido
Matriculado
Matriculado

Data: 13/05/2024
SISTEMA ESCOLA

Turma: B

Data Matricula

30/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
07/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
12/12/2023
15/12/2023
11/12/2023
13/12/2023
11/12/2023
21/02/2024
07/12/2023
08/12/2023
13/12/2023
15/12/2023
21/02/2024
03/01/2024
05/01/2024
04/03/2024
07/03/2024
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